
Stran 5248 / Št. 69 / 9. 10. 1998 Uradni list Republike Slovenije

CANKOVA

3389. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Cankova-Tišina

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 21. člena statuta Občine
Cankova-Tišina (Uradni list RS, št. 53/95) je Občinski svet
občine Cankova-Tišina na 42. seji dne 25. 9. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini

Cankova-Tišina
1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah
in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Cankova-Tišina in ceste

med naselji v Občini Cankova-Tišina in naselji v sosednjih
občinah;

– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, raz-
vrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ali ceste ali ceste ali ceste v uporabe dolžina

odseka odseka odseka občini ceste
(v m) v sosednji

občini
(v m)

1. 269110 269112 Krog - Murski Črnci G 1/3 0.482 MP 1.094

2. 269140 LC 269022 Kupšinci - Tropovci G 1/3 0.776 MP 2.176

3. 269010 LC 269022 Kupšinci - Vanča vas - Tišina G 1/3 3.416 MP 2.363

4. 333030 LC 197030 Beznovci - Domajinci RII 440 2.241 MP 0.280

5. 197010 RIII 721 Ropoča - Domajinci RII 440 4.425 MP 1.020

6. 354050 RII 440 Gornji Črnci-Ropoča (po bregu) RIII 718 2.153 MP 2.206

7. 354120 RII 440 Domajinc -Gerlinci-Fikšinci RIII 719 6.007 MP 3.790

8. 354060 RIII 717 Gerlinci - Ropoča LC 354050 2.456 MP 1.970

9. 030010 LC 354120 G.D. Gerlinci Proti M - A RIII 717 1.889 MP

10. 030020 LC 354050 Gornji Črnci - Korovci RIII 717 2.949 MP

11. 030030 RII 440 Krajna - skozi naselja RII 441 1.865 MP

12. 030040 RII 440 Murski Petrovci - Tišina G 1/3 3.206 MP

13. 030050 LC 030070 Gradišče - Ribiški Dom RIBIŠKI DOM 2.900 MP

14. 030060 LC 197010 Krašči - Po nasipu RII 440 1.458 MP

15. 030070 G 1/3 Tropovci-Gradišče-M. Črnci G 1/3 3.120 MP

16. 269130 LC 030070 M. Črnci - Satahovci - Krog G 1/3 0.647 MP 1.412



U
rad

ni list R
epublike S

lovenije
Š

t. 6
9

 / 9
. 1

0
. 1

9
9

8
 / S

tran 5
2

4
9

opom
-be



S
tran 5

2
5

0
 / Š

t.6
9

 / 9
. 1

0
. 19

9
8

U
rad

ni list R
epublike S

lovenije



U
rad

ni list R
epublike S

lovenije
Š

t. 6
9

 / 9
. 1

0
. 1

9
9

8
 / S

tran 5
2

5
1



S
tran 5

2
5

2
 / Š

t.6
9

 / 9
. 1

0
. 19

9
8

U
rad

ni list R
epublike S

lovenije



U
rad

ni list R
epublike S

lovenije
Š

t. 6
9

 / 9
. 1

0
. 1

9
9

8
 / S

tran 5
2

5
3



S
tran 5

2
5

4
 / Š

t.6
9

 / 9
. 10

. 19
9

8
U

rad
ni list R

epublike S
lovenije



U
rad

ni list R
epublike S

lovenije
Š

t. 6
9

 / 9
. 1

0
. 1

9
9

8
 / S

tran 5
2

5
5


